



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 879 779
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VASSNES POWER AS
Forretningsadresse:	Haukelivegen 745 5580 ØLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Helge Vassnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	72 524 593	53 312 242
Sum inntekter		72 524 593	53 312 242
Kostnader			
Varekostnad	2	3 200 571	5 663 782
Lønnskostnad	3	59 052 951	49 090 699
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 782 891	1 799 993
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	7 890 079	5 333 167
Sum kostnader		71 926 492	61 887 641
Driftsresultat		598 101	-8 575 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 144 837	157
Sum finansinntekter		1 144 837	157
Annen rentekostnad		810 901	723 336
Sum finanskostnader		810 901	723 336
Netto finans		333 936	-723 179
Ordinært resultat før skattekostnad		932 037	-9 298 578
Skattekostnad på resultat	5		674 080
Ordinært resultat etter skattekostnad		932 037	-9 972 658
Årsresultat	6	932 037	-9 972 658
Årsresultat etter minoritetsinteresser		932 037	-9 972 658
Totalresultat		932 037	-9 972 658
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		932 037	-9 972 658



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		932 037	-9 972 658



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 860 166	3 618 661
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		1 860 166	3 618 661
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	96 951	64 347
Sum varige driftsmidler		96 951	64 347
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		1 957 117	3 683 008
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	8 035 791	7 447 267
Fordringer			
Kundefordringer	7	27 979 003	12 319 932
Andre kortsiktige fordringer	7	146 665	345 892
Konsernfordringer	1	1 008 729	64 284
Sum fordringer	7	29 134 397	12 730 108
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 934 659	1 277 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 934 659	1 277 631
Sum omløpsmidler		39 104 846	21 455 005
SUM EIENDELER		41 061 964	25 138 013



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		3 162 561	3 162 561
Annen innskutt egenkapital		5 799 009	5 799 009
Sum innskutt egenkapital		10 461 570	10 461 570
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10		
Udekket tap		19 255 936	20 187 973
Sum opptjent egenkapital		-19 255 936	-20 187 973
Sum egenkapital	6	-8 794 366	-9 726 403
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 743 051	3 659 885
Langsiktig konserngjeld	1, 7		
Sum annen langsiktig gjeld		2 743 051	3 659 885
Sum langsiktig gjeld		2 743 051	3 659 885
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 075 032	2 019 244
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		9 946 097	7 417 866
Kortsiktig konserngjeld	1	15 640 968	14 323 699
Annen kortsiktig gjeld		18 451 182	7 443 723
Sum kortsiktig gjeld		47 113 279	31 204 531
Sum gjeld		49 856 330	34 864 416



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 061 964	25 138 013



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 601012

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 879 779
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VASSNES POWER AS
Forretningsadresse: Haukelivegen 745
5580 ØLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Vassnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 998 879 779
VASSNES POWER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	72 524 593	53 312 242
Sum inntekter		72 524 593	53 312 242
Kostnader			
Varekostnad	2	3 200 571	5 663 782
Lønnskostnad	3	59 052 951	49 090 699
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 782 891	1 799 993
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	7 890 079	5 333 167
Sum kostnader		71 926 492	61 887 641
Driftsresultat		598 101	-8 575 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 144 837	157
Sum finansinntekter		1 144 837	157
Annen rentekostnad		810 901	723 336
Sum finanskostnader		810 901	723 336
Netto finans		333 936	-723 179
Ordinært resultat før skattekostnad		932 037	-9 298 578
Skattekostnad på resultat	5		674 080
Ordinært resultat etter skattekostnad		932 037	-9 972 658
Årsresultat	6	932 037	-9 972 658
Årsresultat etter minoritetsinteresser		932 037	-9 972 658
Totalresultat		932 037	-9 972 658
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		932 037	-9 972 658
Sum overføringer og disponeringer		932 037	-9 972 658



Organisasjonsnr: 998 879 779
VASSNES POWER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 860 166	3 618 661
Utsatt skattefordel	5		
Sum immaterielle eiendeler		1 860 166	3 618 661
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	96 951	64 347
Sum varige driftsmidler		96 951	64 347
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		1 957 117	3 683 008
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	8 035 791	7 447 267
Fordringer			
Kundefordringer	7	27 979 003	12 319 932
Andre kortsiktige fordringer	7	146 665	345 892
Konsernfordringer	1	1 008 729	64 284
Sum fordringer	7	29 134 397	12 730 108
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 934 659	1 277 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 934 659	1 277 631
Sum omløpsmidler		39 104 846	21 455 005
SUM EIENDELER		41 061 964	25 138 013

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		3 162 561	3 162 561
Annen innskutt egenkapital		5 799 009	5 799 009
Sum innskutt egenkapital		10 461 570	10 461 570
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10		
Udekket tap		19 255 936	20 187 973
Sum opptjent egenkapital		-19 255 936	-20 187 973
Sum egenkapital	6	-8 794 366	-9 726 403
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	2 743 051	3 659 885
Langsiktig konserngjeld	1, 7		
Sum annen langsiktig gjeld		2 743 051	3 659 885
Sum langsiktig gjeld		2 743 051	3 659 885
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 075 032	2 019 244
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		9 946 097	7 417 866
Kortsiktig konserngjeld	1	15 640 968	14 323 699
Annen kortsiktig gjeld		18 451 182	7 443 723
Sum kortsiktig gjeld		47 113 279	31 204 531
Sum gjeld		49 856 330	34 864 416
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 061 964	25 138 013



Organisasjonsnr: 998 879 779
VASSNES POWER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
61.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Karmsundgata 72
N-5529 Haugesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Vassnes Power AS

Resultatregnskap

Vassnes Power AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	72 524 593	53 312 242
Sum driftsinntekter		72 524 593	53 312 242
Varekostnad	2	3 200 571	5 663 782
Lønnskostnad	3	59 052 951	49 090 699
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 782 891	1 799 993
Annen driftskostnad	3	7 890 079	5 333 167
Sum driftskostnader		71 926 492	61 887 641
Driftsresultat		598 101	-8 575 400
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 144 837	157
Annen rentekostnad		810 901	723 336
Resultat av finansposter		333 936	-723 179
Resultat før skattekostnad		932 037	-9 298 578
Skattekostnad på resultat	5	0	674 080
Årsresultat	6	932 037	-9 972 658
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		932 037	0
Overført til udekket tap		0	9 972 658
Sum overføringer		932 037	-9 972 658

Penneo Dokumentnøkkel: WH5US-BEK84-EQMDQ-HX2VE-8J1PK-DG3P2



Balanse

Vassnes Power AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 860 166	3 618 661
Sum immaterielle eiendeler		1 860 166	3 618 661
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	96 951	64 347
Sum varige driftsmidler		96 951	64 347
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		1 957 117	3 683 008
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	8 035 791	7 447 267
Fordringer			
Kundefordringer	7	27 979 003	12 319 932
Kundefordringer konsern	1	1 008 729	64 284
Andre kortsiktige fordringer	7	146 665	345 892
Sum fordringer	7	29 134 397	12 730 108
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 934 659	1 277 631
Sum omløpsmidler		39 104 846	21 455 005
Sum eiendeler		41 061 964	25 138 013

Vassnes Power AS

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: WH5US-BEKB4-EQMDQ-HX2VE-8J1PK-DG3P2



Balanse

Vassnes Power AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 500 000	1 500 000
Overkurs		3 162 561	3 162 561
Annen innskutt egenkapital		5 799 009	5 799 009
Sum innskutt egenkapital		10 461 570	10 461 570
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-19 255 936	-20 187 973
Sum opptjent egenkapital		-19 255 936	-20 187 973
Sum egenkapital	6	-8 794 366	-9 726 403
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 743 051	3 659 885
Sum annen langsiktig gjeld		2 743 051	3 659 885
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 075 032	2 019 244
Skyldig offentlige avgifter		9 946 097	7 417 866
Konserngjeld	1	15 640 968	14 323 699
Annen kortsiktig gjeld		18 451 182	7 443 723
Sum kortsiktig gjeld		47 113 279	31 204 531
Sum gjeld		49 856 330	34 864 416
Sum egenkapital og gjeld		41 061 964	25 138 013

Styret i Vassnes Power AS

Helge Vassnes
styreleder/daglig leder

Tomas Vassnes
styremedlem

Helen Vassnes
styremedlem

Vassnes Power AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: WH5US-BEK84-EQMDQ-HX2VE-8J1PK-DG3P2



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Vassnes Power AS er datterselskap til Vassnes Solutions AS, Ølen. Vassnes Solutions AS, inklusiv datterselskap, konsolideres inn i konsernregnskapet til K E INVEST A/S, Rosendal.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	1 008 729	64 284
Sum	1 008 729	64 284
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	12 758 660	-4 123 167
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 882 308	-10 200 531
Sum	15 640 968	-14 323 699

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	45 425 249

Kjøp av tjenester fra konsernselskap er nettoført salgsinntekter.

Note 2 Varer

	2023	2022
Varelager		
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	8 235 790	7 647 267
Sum varelager	8 235 790	7 647 267
Ukuransnedskrivning	200 000	200 000

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Lønnskostnader		
Lønninger	48 954 916	39 243 249
Arbeidsgiveravgift	6 505 979	5 453 336
Andre ytelser	3 592 057	4 394 114
Sum	59 052 951	49 090 699

Selskapet har i 2023 sysselsatt 61 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke hatt ytelser til ledende personer i 2022. Ledende personer er ansatte i morselskapet Vassnes Solution AS hvor de mottar ytelser. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 136 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 23 700 ekskl. mva.



Note 4 Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	7 868 412	2 932 799	10 801 211
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	57 000	57 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	7 868 412	2 989 799	10 858 211
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 008 246	2 892 848	8 901 094
Bokført verdi 31.12.2023	1 860 166	96 951	1 957 117
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	4 249 751	2 868 452	7 118 203
Årets avskrivninger	1 758 495	24 396	1 782 891
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	6 008 246	2 892 848	8 901 094
Avskrivningssatser	20 %	20 %	
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	674 080
Skattekostnad ordinært resultat	0	674 080

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	932 037	-9 298 578
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	2 064 463	152 981
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 996 501	0
Skattepliktig inntekt	0	-9 145 597

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	932 037	-9 298 578
Beregnet skatt av resultat før skatt	205 048	-2 045 687
Sum	205 048	-2 045 687
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-141 400	-179 443	-38 044
Varebeholdning	-199 999	-200 000	-1
Fordringer	-2 102 508	0	2 102 508
Sum	-2 443 907	-379 444	2 064 463

Akkumulert fremførbart underskudd	-10 499 528	-13 496 028	-2 996 501
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	12 943 435	13 875 472	932 037

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 500 000	3 162 561	5 799 009	-20 187 973	-9 726 403	
Årets resultat				932 037	932 037	
Pr 31.12.2023	1 500 000	3 162 561	5 799 009	-19 255 935	-8 794 365	



Note 7 Fordringer og gjeld

2023

Selskapet har ikke fordringer som forfaller mer enn ett år eller gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 2 743 051. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 21 981 591.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 934 543.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vassnes Power AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	50 000,0	1 500 000
Sum	30		1 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vassnes Solutions AS	30	100,0	100,0

Note 10 Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

2023 endte med positivt resultat for selskapet. Den bokførte egenkapitalen er for regnskapsåret 2023 negativ noe som sammen med stram likviditeten bidrar til at selskapet er i en vanskelig situasjon. Selskapet og konsernet er avhengig av tilførsel av ny likviditet på kort sikt.

I 2024 er det inngått et letter of intent hvor EQVA ASA kjøper aksjene i Kvinnherad Elektro AS. Kvinnherad Elektro AS eier 51 % av aksjene i morselskapet Vassnes Solutions AS.

EQVA ASA er del av et stort kapitalsterkt konsern som vil kunne bidra både med likviditet og synergieffekter knyttet til driften i Vassnes-konsernet.

Basert på at driften viser positive resultater så langt i 2024 og at det foreligger et forventet kommende salg av majoritetseier, anser styret handleplikten etter aksjeloven § 3-5 å være oppfylt.

Styrets vurdering av totalbildet for selskapet er at hvis det kommer inn en ny eier vil det ikke foreligge vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift, men hvis de ikke inntreffer vil det foreligge en vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift. Forholdet er per regnskapsavleggelse ikke avklart.

Penneo Dokumentnøkkel: WH5US-BEK84-EQMDQ-HX2VE-8J1PK-DG3P2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vassnes, Helge

Daglig leder

På vegne av: Vassnes PowerAS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-391106

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-30 18:31:00 UTC



Vassnes, Helge

Styreleder

På vegne av: Vassnes PowerAS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-391106

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-30 18:31:00 UTC



Vassnes, Tomas

Styremedlem

På vegne av: Vassnes Power AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-240770

IP: 185.149.xxx.xxx

2024-06-30 18:35:42 UTC



Vassnes, Helen

Styremedlem

På vegne av: Vassnes Power AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-549352

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-06-30 19:02:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WH5US-BEK84-EQMMDQ-HX2VE-8JTPK-DG3P2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - Vassnes Power AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med installasjon av elektroprodukter for maritim virksomhet, offshoreselskap og landbasert industri.

Selskapets hoved kontor er i Ølen

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 53 312 242 i 2022 til NOK 72 524 593 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 932 037 mot NOK – 9 972 658 i 2022. Driftsresultatet er påvirket av høyere varekostnader, men har klart å styrke seg i 2023 i forhold til 2022.

Prosjekt portefølje og driften i organisasjonen bedret seg vesentlig i siste halvår av 2023 og de store ettervirkninger etter pandemi og krigssituasjon i Europa synes tilbakelagt.

Kombinasjonen underskudd på driften og betaling av forskjøvet moms etter pandemien også i 2023, har medført at den likvide situasjonen fortsatt har vært utfordrende.

Vassnes Solutions AS (driftens Morselskap) har en bokført egenkapital på kr 4 460 658. Vassnes Power AS har en negativ balanse på kr 8 794 366.

Fremtidig utvikling

Til tross for et usikkert makrobilde med høy inflasjon, stigende kostnader og renter samt politisk uro, er aktiviteten god i markedssegmentene til Vassnes.

Det ble omsetningsvekst i 2023 og denne trenden har fortsatt inn i 2024.

I store deler av 2022 var utfordringen lav aktivitet, mens det i 2. halvår 2023 har vært utfordrende å rekruttere et tilstrekkelig antall elektrikere, og denne trenden har fortsatt inn i 2024.

Likviditeten har vært stram gjennom hele 2023, men vil bedres ettersom utsatt MVA tilbakebetales og det leveres positive resultater pr. måned. Det er har vært et stort etterheng økonomisk så likviditeten vil fortsatt være stram for bedriften også fram i tid.

Finansiell risiko

Den likvide situasjonen er som nevnt stram, men det forventes som sagt at denne skal bedres på noe sikt.

Konsernet har både kassakreditt og langsiktig gjeld og er dermed påvirket av den kraftige økning i markedsrenten. Det er ikke foretatt rentesikring.

Inntekten er i NOK, mens noe utstyr kjøpes i utenlands valuta. Valutarisikoen sees imidlertid ikke på som en vesentlig risikofaktor.

Kredittrisiko

Konsernets kunder er hovedsakelig store og solide verft og industriselskap. Tap på kundefordringer vurderes ikke som en stor risikofaktor

Fortsatt drift

Pandemien og krigen i Ukraina har hatt alvorlig påvirkning på konsernets aktivitet. Begge hendelsene har hatt kraftig negativ innflytelse på det økonomiske resultat og den likvide utviklingen.



Styre har hentet inn en ekstern vurdering av selskapets økonomiske situasjon og framtidsutsikter. Dette ble gjort i forbindelse med oppkjøp/DD i morselskapet, samt vurdering av fortsatt drift.

Konklusjonen på rapporten er at konsernet kan forvente betydelig resultatforbedring de neste årene. Dette sammen med det faktiske resultatet levert i første del av 2024 danner grunnlag for fortsatt drift. Det vises til note 10 i regnskapet.

Styret i Morselskapet har jevnlig møter hvor resultat- og likviditetsutviklingen følges nøye. Det blir rapportert på prosjektnivå på kryss av Vassnes Gruppen.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet på kr 932 037 blir avsatt til dekning av tidligere udekket tap.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet følges opp med jevnlig rapporter og tilbakemeldingen er at miljøet er godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften

Sykefraværet i Bedriften var i 2023 var på totalt 4,37 % av totalt 118 950 arbeidstimer som er en bedring fra 2022 som var 5,32 %.

Det var i 2023 – 4 HSE skader der 0 var fraværsskader (0 FAI, 0 LTI og 0 MTI)

Likestilling og diskriminering

Elektrikerne er stort sett rekruttert fra Polen.

Administrasjonen er i Morselskapet Vassnes Solutions AS

Styret består av 3 medlemmer, 2 Menn og 1 Kvinne.

Styret har ut fra selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Det foretas analyser for å følge opp kundens avfallshåndtering. Vassnes kildesorterer og benytter Teams møter så langt det er mulig, for å spare miljøet for forurensing knyttet til miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder i morselskap. Det er ikke tegnet ekstra forsikring for Vassnes Power AS.

Åpenhetsloven

Aktsomhetsvurderinger er gjort for å sikre at konsernet ikke bidrar til brudd på menneskerettigheter og opptrer i samsvar med anstendige arbeidsforhold i sin verdikjede. Dokumentasjonen er lagt på selskapets hjemmeside fra Morselskap inkluder datterselskaper (https://www.vassnes.com/files/ugd/02754a_909f947df60c4b34948c48c77b1f4f58.pdf).

Ølen, 30.06.2024



Helge Vassnes
Daglig leder (elektronisk signert)

Helge Vassnes
Styreleder (elektronisk signert)

Tomas Vassnes
Styremedlem (elektronisk signert)

Helen Vassnes
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: TWIS2-H8204-NTNMB-SXU70-MJ48E-5GDQJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vassnes, Helge

Daglig leder

På vegne av: Vassnes PowerAS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-391106

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-30 18:31:00 UTC



Vassnes, Helge

Styreleder

På vegne av: Vassnes PowerAS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-391106

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-06-30 18:31:00 UTC



Vassnes, Tomas

Styremedlem

På vegne av: Vassnes Power AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-240770

IP: 185.149.xxx.xxx

2024-06-30 18:35:42 UTC



Vassnes, Helen

Styremedlem

På vegne av: Vassnes Power AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-549352

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-06-30 19:02:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TWIS2-H82O4-NTNMB-SXU70-MJ48E-5GDOJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>